
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА 
 

Академика Трубилина, 49, Краснодар, 350004, Ивана Беличенко, 99, Краснодар, 350012  тел./факс 8 (861) 221-60-70, 8 (861)991-33-32   
e-mail: school45@kubannet.ru 

  

ПРИКАЗ 

от 2 апреля 2025 г.                   № _____-ОД   

 

г. Краснодар 

 

 

О переименовании школы 
 

   На основании постановления администрации  муниципального образования 

город Краснодар  от 27.12.2024 года № 8726 О создании муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 45 

имени адмирала Фёдора Ушакова; листа записи единого государственного 

реестра юридических лиц в единый государственный реестр юридических 

лиц в отношении юридического лица Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение муниципального образования город 

Краснодар средняя общеобразовательная школа № 45 имени адмирала 

Фёдора Ушакова от 02.04.2025 года, 

приказываю: 

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 

общеобразовательная школа № 45 имени адмирала Фёдора Ушакова в 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар средняя 

общеобразовательная школа № 45 имени адмирала Фёдора Ушакова с 

02.04.2025 года. 

2. Использовать новое наименование «Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение муниципального образования город 

Краснодар средняя общеобразовательная школа № 45 имени адмирала 

Фёдора Ушакова» во всем документообороте школы, информационных 

системах, электронно-цифровых печатей, а также сети интернет на 

официальном сайте школы с 10.04.2025 года. 

3. В связи с переименованием школы считать всю учебно-методическую 

документацию, в том числе все локальные нормативные акты, 

принятые до 02.04.2025 года действующими. 

mailto:school45@kubannet.ru


4. Специалисту по кадрам Рейн С.Н.: 

4.1. Внести изменения о переименовании школы в трудовые книжки 

и документы кадрового учета не ранее даты государственной 

регистрации МАОУ СОШ № 45, 

4.2. Подготовить и заключить дополнительные соглашения к 

трудовым договорам с работниками школы с учетом изменения 

наименования школы, 

5. Заместителю директора, Валуевой Т.А.: 

5.1. Организовать внесение изменений в связи с переименованием 

школы на официальном сайте школы в сети интернет, 

5.2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте школы, 

5.3. Организовать ознакомление всех работников школы с настоящим 

приказом (лист ознакомления прилагается). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Директор МАОУ СОШ № 45                                         М.Б. Гришина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

№ ____  от ___________ 

 

Лист ознакомления 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 


		2025-04-22T09:56:46+0300
	Гришина Марина Борисовна


		2025-04-22T10:28:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА




